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	(наименование образовательной организации)

	

	УТВЕРЖДАЮ
Руководитель образовательной организации / 
заместитель руководителя по
учебно-воспитательной работе 
_________________ / И.О.Фамилия/
«____» _________________ 20___ г.

	

	

	КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙРАБОТЫ

	

	на 20___ / 20___ учебный год

	

	№ п/п
	Модуль воспитательной работы
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель
	Планируемый результат
	Примечание

	1. 
	Гражданин и патриот
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Социализация и духовно-нравственное развитие
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Окружающий мир: живая природа, культурное наследие и народные традиции
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Профориентация
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Социальное партнерство в воспитательной деятельности образовательной организации
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Наименование модуля
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	
	
	



